
7ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΑΒΑ 2015
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - 0.80µ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

 6/6/2015

ΑΙΟΕΕΝΦ05 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣMERKUR DE TRIAVAL1

ΑΙΟΕΠΕΨ6 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑISABELLA 22

ΑΚΙΒΠΡ95 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗHUK3

IOMSΕΝ∆Ο6 ΒΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑPRINCE GLORY4

ΑΙΟΕΠΓΧ8 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗCAMPUS5

ΑΙΟΕΠΒΞ8 ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑHALF GREEK6

ΙΠΟΑΠΦ95 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑPERCEVAL DES AGAS7

ΕΙΟΠΖΦ4 ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑQUALINKA DU CHATET8

ΙΟΧΠΠ52 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑALPARI 29

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



7ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΑΒΑ 2015
Κατηγορία Η - 1.00µ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

 6/6/2015

ΑΙΟΕΕΝΠ69 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)LADY BI BI1

ΑΙΟΕΕΝΚ15 ΝΟΥΣΗ ΙΡΙΣIPIE DES SAULES2

ΙΟΑΧΠ ΕΒΧ04 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑWORDLY JUNIOR3

ΙΠΟΑΕΦΒΞ3 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑCALL ME SMARTIE4

ΑΚΙΒΕΝ ΕΛΖΨ2 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣHOSSANTA VAN KERSELARE5

ΑΙΟΕΕΝΗ∆5 ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣFERRERO-ML6

ΕΙΟΠΖΦ4 ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑQUALINKA DU CHATET7

ΙΠΟΑΠΦ95 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑPERCEVAL DES AGAS8

ΙΟΘΡΑΚΠΖΖ2 ΚΥΡΙΑΖΟΒΑ ΕΛΕΝΗNEPALA9

ΑΙΟΕΝΙΨ85 ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣULTRA HERO10

ΑΙΟΕΕΝΦ05 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣMERKUR DE TRIAVAL11

ΙΠΟΑΕΦΠ52 ΜΑΝΤΟΥΡΕΚΑ ΕΛΕΝΗALPARI 212

ΑΙΟΕΠΓΧ8 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗCAMPUS13

ΑΙΟΕΕΝΖΑ9 ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣANTARES14

ΑΙΟΕΕΝΣ35 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣAVANGARD15

ΑΙΟΕΕΝΑΓ7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)WOELIA16

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



7ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΑΒΑ 2015
Κατηγορία Ζ - 1.05µ

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

 6/6/2015

ΑΙΟΕΕΝΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣCOSMOPOLITAN Z1

ΕΙΟΕΝΖΦ1 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣQUALYPSO DE FROTARDS2

ΙΠΟΑΕΦΒΞ3 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑCALL ME SMARTIE3

ΑΚΙΒΕΝΕΦ7 ΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑBASUS QUAXX4

ΑΙΟΕΕΝΣ35 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣAVANGARD5

ΙΟΑΧΠ ΕΒΧ04 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑWORDLY JUNIOR6

ΙΠΟΑΕΦΖΡ8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣWYNTON D7

ΑΚΙΒΕΝΖ∆5 ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑZOI LALAN8

ΙΟΘΡΑΚΕΝΗΘ9 ΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑULTRA CHIC RIVERLAND9

ΙΠΠΟΚΠ ΕΒΦ32 ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑBY CHANCE10

ΑΚΙΒΕΝ ΕΛΖΨ2 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣHOSSANTA VAN KERSELARE11

ΑΙΟΕΕΝΑΓ7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)WOELIA12

ΑΙΟΕΕΝΕΚ1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑGRESSI GIRL13

ΑΙΟΕΕΝΖΑ9 ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣANTARES14

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



7ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΑΒΑ 2015
Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό) - ΟΜΑ∆ΙΚΟ

Οµαδικό Αγώνισµα Πίνακας Α Αρθρο 265
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

 6/6/2015

ΕΝ12 ΕΝ ΙΠΟΑΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣDOMENIK
CHES / M / 2008 / BULSH / KAROLINA / DARLEY/ Ιδ:ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΑ

ΕΙ64 ΕΝ ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑMY ROMEO
GREY / G / 2000 / AA / PICABELLA / RANDI/ Ιδ:ΒΑΤΙ∆Η ANNIE

Φ331 ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣRAMSON R
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

Ψ853 ΝΙ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣULTRA HERO
BAY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

Π695 ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)LADY BI BI
BROWN / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ

ΟΜΙΛΟΣΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΒΠ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             



7ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΑΒΑ 2015
Κατηγορία Ε - 1.10µ.

Bareme C Πίνακας Γ -  Αρθρο 239
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

 6/6/2015

ΕΙΟΠΖΛ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑPOLKA D EPINETTE1

ΙΠΟΑΕΝΕΙ6 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑMY ROMEO2

ΙΠΠΟΚΕΝ ΕΒΨ84 ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣUPPER STAR HERO3

ΑΟΤΠΖΕ2 ΠΗΛΙΤΣΗ ΝΙΚΗ-ΛΑΟΥΡΑCYRA 614

ΑΚΙΒΕΝΖ∆5 ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑZOI LALAN5

ΙΠΟΑΕΝΕΝ1 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣDOMENIK6

ΙΠΟΑΠΗΞ2 ΤΟΓΙΑ-ΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑENIGMA 1927

ΙΠΟΑΕΝΣ77 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑCONOR8

ΕΙΟΕΦΑΛ4 ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣCOLOUR LINE9

ΙΠΟΑΕΦΕΠ8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑZURICH10

IOMSΠΕΠ9 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣALTESSE DE PAPIGNIES11

ΙΠΟΑΕΝΧ52 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑROWENA H12

ΙΠΟΑΕΦΖΡ8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣWYNTON D13

ΕΙΟΕΦ∆Μ1 ΓΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑOSCAR DU PAGE14

ΙΟΘΡΑΚΕΝΗΘ9 ΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑULTRA CHIC RIVERLAND15

ΑΚΙΒΕΝΕΦ7 ΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑBASUS QUAXX16

ΙΠΠΟΚΠ ΕΒΦ32 ΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑBY CHANCE17

IOMSΕΦΧ30 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣARKOR18

ΑΙΟΕΕΝΕΚ1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑGRESSI GIRL19

ΕΙΟΠΗΞ1 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑQUICK DIAMOND 220

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ



7ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΑΒΑ 2015
Κατηγορία ∆ - 1.15µ.

Αγώνας ενός γύρου µε άµεσο αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

 6/6/2015

ΕΙΟΠΖΛ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑPOLKA D EPINETTE1

ΙΟΘΡΑΚΕΝΗΙ7 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣCALISTA DE LA HART2

ΙΟΒΕΝΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣCASPER3

ΕΙΟΕΦ∆Μ1 ΓΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑOSCAR DU PAGE4

ΙΠΠΟΚΕΝ ΕΒΨ84 ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣUPPER STAR HERO5

IOMSΕΝΖΠ7 ΛΟΡΑΝ∆ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣARIANE 3876

ΑΙΟΕΕΝΦ33 ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣRAMSON R7

ΙΠΟΑΠΗΞ2 ΤΟΓΙΑ-ΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑENIGMA 1928

ΙΠΟΑΕΝΧ52 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑROWENA H9

ΑΙΟΕΕΝΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣCOSMOPOLITAN Z10

ΙΠΟΑΕΝΣ77 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑCONOR11

IOMSΕΦΧ30 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣARKOR12

ΕΙΟΕΝΗΙ8 ΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑUNIQUE DE RHODES13

ΙΠΟΑΕΦΕΠ8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑZURICH14

IOMSΠΕΠ9 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣALTESSE DE PAPIGNIES15

ΙΟΒΕΝΓΨ8 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑWOOMERA16

ΕΙΟΕΦΑΛ4 ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣCOLOUR LINE17

ΙΟΘΡΑΚΕΝΗΠ3 ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗCHESS18

ΕΙΟΠΗΞ1 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑQUICK DIAMOND 219

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΟΜΙΛΟΣAA ΙΠΠΕΑΣAMIΙΠΠΟΣ
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